



## Rusti Kürbis

### Zutaten:

**Weizenmehl, Weizenkleber, Weizensauerteig** getrocknet, **Roggenmehl, Gerstenmalzmehl, Roggenmalzmehl, Weizenmalzmehl, Dextrose, Salz, Roggenschrot, Weizenschrot, Sojaschrot, Roggenmalz, Leinsamen, Brotgewürz** (Kümmel, Fenchel, Koriander), Kürbiskerne, Hefe, Wasser

### Gewicht:

800g

### Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide,  
Milch & Milcherzeugnisse,  
Sojabohnen & Sojaerzeugnisse**

